БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Большое

               25 марта 2025 г. 								 № 4

О внесении изменений в постановление администрации
Большанского сельского поселения муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области от 19.05.2023 г. № 9
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах»

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2023 г. № 627-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2023 г. № 628-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, администрация Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, на торгах», утвержденный постановлением администрации Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 19.05.2023 г. № 9 (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 13 пункта 3.3.6.4. раздела 3 административного регламента дополнить словами «или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации;»;
1.2. В подпункте 15 пункта 3.3.6.4. раздела 3 административного регламента слова «или адресной инвестиционной программой» заменить словами «и (или) региональной инвестиционной программой»;
1.3. Подпункт 13 пункта 3.4.6.4 раздела 3 административного регламента дополнить словами «или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации;»;
1.4. В подпункте 15 пункта 3.4.6.4. раздела 3 административного регламента слова «или адресной инвестиционной программой» заменить словами «и (или) региональной инвестиционной программой»;
1.5. Подпункт 13 пункта 3.5.6.4 раздела 3 административного регламента дополнить словами «или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации;»;
1.6. В подпункте 15 пункта 3.5.6.4. раздела 3 административного регламента слова «или адресной инвестиционной программой» заменить словами «и (или) региональной инвестиционной программой»;».
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Приосколье 31» (https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредством размещения на информационных стендах в местах, определенных решением земского собрания Большанского сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://bolshoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в порядке, предусмотренном Уставом Большанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
 Большанского сельского поселения

И.В. Гребенникова

image1.png